nonnullos ordinis prgedicatorum perversos et idolatriae heresisque crimine anno-

tatos tam mature, et eo legittimo calle processit, ut in primis commissioni sanc-

titatis vestrae, etiam desiderio nostro, et, quod maximum est, regulato juris ordini

satisfactum sit Agimus Sanctitati vestrae grates nedum condignas, sed et im-

mortales, et cumulatissimas prò expiatione huiusmodi pestifferi et funestissimi sce-

leris »

.

61 Rettig Georg. Archiv etc, pag. 286. «... Sed quia in causae prosequu-

tione appostolicos legatos, et commissarios sumptibus nostris sustinendo, tum sanc-

titatem vestram consultando, detentos et condempnatos, adiunctis ipsis nonnullis

custodibus, in vineulis observando et alia necessaria adimplendo tam graves emer-

serunt expensae, ut eedem humeris nostris vix sint tollerabiles... sanctitatem ve-

stram cervicibus in torram deflexis obsecramus ut prò solvendis expensis sic

providere et invigilari velit, quo nobis ab ordine praedicatorum, quorum officiales

scelestissimos hos igne consumptos dofendero et manutenere, et prò ipsis salvandis

et liberandis vitam et animam submitere non erubuerunt, satisfactio debita, con-
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digna et talis imparciatur, linde nulla querulandi occasio saltem merito remaneat...

Ex urbe nostra Bernensi 8 Iunii 1509.

Humilissimi famuli Scultktus et Consules urbis Bernensis »

.

62 Rettici Georg. Arehiv etc., pag. 291. «Bern an Iulius II... 3 augusti 1509...

Attamen scientos omnem moram et dilationem noci vani et commutati nostrae adeo

invisam foro, ut nisi eadem abscindatur, inde occasio uberioris mali contra prae-

fatum ordinem praedicatorum, et praesertim ejusdem monasterium in hac urbe

nostra situatum de facili resultare possit... ».

63 Rettig Georg. Arehiv etc, pag. 296.

64 Kettig Georg. Arehiv etc, pag. 296.

65 Rettig Georg. Arehiv etc, pag. 325. «... Nos mitius cum dicto ordine

agere volentes, dilecto filio Nostro Antonio titilli Sancti Yitalis presbitero Cardi-

nali, vivae vocis oraculo commisimus, ut cum dilecto filio priore generali ipsius

ordinis et oratore praefato, rem componere juraret ; et re per ipsum Antonium

Cardinalem composita dictus generalis super hoc tibi scriberet, qui generalis suis

literis tibi dedit in mandatis ut omnino... etc. ».

66 Rettig Georg. Arehiv etc, pag. 331-332.
67 Rettig Georg. Arehiv etc, pag. 333.

68 Rettig Georg. Arehiv etc, pag. 334. «... Quod est gravi us, intelligimus

illos ipsos de ordine potius monasteria relinquere, quam nos de summa restanti